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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (III этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 29-30 ноября 2020 г.                                               бассейн ООО ФОК «Полёт НН», (25 м)

Дистанция 31 Женщины, 50m Вольный стиль Женщины
30.11.2020 - 13:43 Результаты
ЮРО 25.25 БУЙНАЯ Василисса Дельфин RUS Волгоград 15.12.2015
РО 25.07 КОРЗУНИНА Анастасия Сормово-ЦСПRUS Казань 09.11.2019

Норматив МСМК 14 +: 24.19  /  Норматив МС 12 +: 25.95  /  Норматив КМС 10 +: 26.75  /  Норматив I разряд 9 +: 28.05  /
Норматив II разряд 9 +: 30.75  /  Норматив III разряд 9 +: 32.75  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 39.75  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 49.75  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 59.25
Очки: FINA 2020

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Женщины

1. КИСЛИЦЫНА Алина 02 мс Нижний Новгород 26.66 кмс 636
2. НОРАЕВА Анна 03 кмс СШ "Сормово" Н.Новгород 26.97 1 614
3. АЛЕКСАНДРОВА Софья Е 01 кмс СШ "Сормово" Н.Новгород 27.92 1 553
4. ПРОКОФЬЕВА Анна 07 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 28.13 2 541
5. ЧЕСНОКОВА Анастасия 04 мс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 28.17 2 539
6. ПИТИРИМОВА Анастасия 04 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 29.00 2 494
7. ШАЛУНОВА Ярослава 01 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 29.26 2 481
8. СИМОНОВА Анна 02 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 29.29 2 479
9. ЛЫТКОВА Ольга 03 2 СШ "Икар" Саров 29.43 2 472

10. ЛОБАНОВА Изольда 06 2 НОУОР Н.Новгород 29.66 2 462
11. СЕРЕБРЯКОВА Стелла 07 2 ФОК "Победа" Богородск 29.86 2 452
12. ВИЖУЛИНА Мария 07 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 30.08 2 442
13. ДРАГОВА Татьяна 05 2 ФОК "Победа" Богородск 30.20 2 437
14. ЛАШКИНА Полина 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 30.22 2 436
15. АБРАМОВА Анастасия 07 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 30.25 2 435
16. БУРУХИНА Дарья 08 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 30.31 2 432
17. ВАРЛАМОВА Александра 05 2 Бор-1 30.32 2 432
18. БОРТНИКОВА Элина 04 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 30.33 2 432
19. МАЛЫГИНА Мария 08 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 30.78 3 413
20. КУРТИНА Кристина 06 2 Бор-2 30.87 3 409
21. ВИСКОВА Дарья 08 1 НОУОР Н.Новгород 30.94 3 407
22. КОЛОБОВА Арина 08 2 СШ "Икар" Саров 31.04 3 403
23. ВОРОШИЛИНА Софья 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 31.32 3 392
24. РАДАЕВА Юлия 04 2 ФОК "Лидер" Сергач 31.38 3 390

АКИМОВА Софья 07 2 Бор-1 31.38 3 390
26. РЫБИНА Кристина 08 2 СШОР "Заря" Дзержинск 31.39 3 389
27. КОРНЕЕВА Дарья 09 2 СШОР "Заря" Дзержинск 31.48 3 386
28. БУЦЫНА Анастасия 07 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 31.67 3 379
29. ЧЕБЫКИНА Анастасия 07 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 31.90 3 371
30. ЕГОРОВА Анна 07 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 32.10 3 364
31. КИТАЕВА Милена 08 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 32.33 3 356
32. КРАЕВА Юлия 05 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 32.36 3 355
33. КАЗАНЦЕВА Анна 07 2 ФОК "Победа" Богородск 33.83 1юн 311

WDR ЕЛИЗАРОВА Полина 03 мс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород

Юниорки (15-17 лет)

1. НОРАЕВА Анна 03 кмс СШ "Сормово" Н.Новгород 26.97 1 614
2. ЧЕСНОКОВА Анастасия 04 мс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 28.17 2 539
3. ПИТИРИМОВА Анастасия 04 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 29.00 2 494
4. ЛЫТКОВА Ольга 03 2 СШ "Икар" Саров 29.43 2 472
5. ДРАГОВА Татьяна 05 2 ФОК "Победа" Богородск 30.20 2 437
6. ВАРЛАМОВА Александра 05 2 Бор-1 30.32 2 432
7. БОРТНИКОВА Элина 04 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 30.33 2 432
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (III этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 29-30 ноября 2020 г.                                               бассейн ООО ФОК «Полёт НН», (25 м)

Дистанция 31, Женщины, 50m Вольный стиль, Юниорки (15-17 лет)

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

8. РАДАЕВА Юлия 04 2 ФОК "Лидер" Сергач 31.38 3 390
9. КРАЕВА Юлия 05 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 32.36 3 355

WDR ЕЛИЗАРОВА Полина 03 мс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород

Девушки (13-14 лет)

1. ПРОКОФЬЕВА Анна 07 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 28.13 2 541
2. ЛОБАНОВА Изольда 06 2 НОУОР Н.Новгород 29.66 2 462
3. СЕРЕБРЯКОВА Стелла 07 2 ФОК "Победа" Богородск 29.86 2 452
4. ВИЖУЛИНА Мария 07 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 30.08 2 442
5. ЛАШКИНА Полина 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 30.22 2 436
6. АБРАМОВА Анастасия 07 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 30.25 2 435
7. КУРТИНА Кристина 06 2 Бор-2 30.87 3 409
8. ВОРОШИЛИНА Софья 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 31.32 3 392
9. АКИМОВА Софья 07 2 Бор-1 31.38 3 390

10. БУЦЫНА Анастасия 07 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 31.67 3 379
11. ЧЕБЫКИНА Анастасия 07 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 31.90 3 371
12. ЕГОРОВА Анна 07 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 32.10 3 364
13. КАЗАНЦЕВА Анна 07 2 ФОК "Победа" Богородск 33.83 1юн 311


